
市民の皆様  ― お礼とお願い ―   

 

皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜びを申し上げます。 

昨年度は本団体の活動に温かいご支援、善意の寄付、宅配便農作物の提供、各プロジ

ェクトへの協力等々を賜り、ありがとうございました。 

 

ほんとに多くの市民、企業、団体の皆様のご協力を得て、東日本大震災復興支援ボラ

ンティア派遣、被災地にお米や野菜を届ける「いのちの宅配便」、食育をすすめるお料

理の会、ひきこもり等を支えるドーナツの会等々の多くの活動を行うことができました。

台風２３号水害支援のお礼、コウノトリと共生する地である豊岡がテーマとする「いの

ちへの共感」、「いのちを支え、つながる」取組の輪を広げることができました。 

 

昨年６月市民の有志で立ち上げた「コウノトリ豊岡・いのちのネットワーク」（今年

３月特定非営利活動法人認証）は、本年度もＮＰＯ法人が中核となり他の協働団体と連

携して、ボランティアを募り「いのちの復興支援ボランティアバス」を７月２７日に運

行するとともに、被災者を継続的に支援する「コウノトリ豊岡が届けるいのちの宅配便」

を７月から行います。 

 

また人とコウノトリが共生できる環境づくりプロジェクト「いのちの学校」、ひきこ

もり等支援プロジェクト「ドーナツの会」、食育プロジェクト「ゆめポケット」等に取

り組み、豊岡市全域に広がるいのちのネットワークを作り、市民の絆を深め、いのち輝

く地域づくりに取り組んでまいります。 

 

 つきましては、復興支援ボランティア派遣、いのちの宅配便等各種のプロジェクトを

実施するにあたり、活動資金（復興支援ボランティア、いのちの宅配便、いのちの学校、

ドーナツの会、食育活動等の経費）の協力を市民、団体、企業の皆様にお願いしたく存

じます。趣旨にご賛同いただき、善意の寄付をお願いしたく存じます。ご支援とご協力

をお願いいたします。 

 

 なお会員募集も行っています。私たちの活動をぜひ会員として一緒に支えてくださるよ

うお願いいたします。入会は事務局、または会員にお問い合わせください。  

  

 

平成２４年６月吉日 

 

             特定非営利活動法人 コウノトリ豊岡・いのちのネットワーク 

                  代 表 堀 上  勝 

 

事務局 豊岡市塩津町１－１４ エールハイム１０２                         

電話０７９６－２６－１１０１   ＦＡＸ２６－１１０２ 

             ｈｔｔｐ: //www.kounotori-inochinet.com                              

メール   info@kounotori-inochinet.com  

振込先 

 ・郵便局口座 （店番４３８） 記号１４３４０  番号８７４５５３６1 

      口座名 特定非営利活動法人 コウノトリ豊岡・いのちのネットワーク 

     ・但馬信用金庫口座 本店 普通 番号０７３１２２１ 

       口座名 特定非営利活動法人 コウノトリ豊岡いのちのネットワーク 


